1150

damnis omnibus modo commissis ad solvendum succubant ad p[ar]tem regali  
 qua p[ro]missa ex p[re]missis non completa complens Status eorum post  
 una p[re]missa non tenens ad hinc p[re]statis ad instantiam alterius  
 partis p[re]missa tenens hinc eius successorum ad Officium p[re]sens castri  
 Capitaneale Pramislensij Ehine deus quo ad respondendum p[re]se  
 rat recessu supradicti mediani in primo citationis termino tanquam  
 peremptorio stare imp[er]are vendere damna semel ferebant  
 absque corporali j[ur]amento taceat licet Inscorum huic satisfa  
 cere ac omne indicatum p[ar]ti debeant et teneantur s[er]v  
 ac suis successores ad eam o[mn]ia obligant et inscribit Illu  
 primum terminum p[re]sentium et alios o[mn]es exinde consequentes  
 Causa eius terminis t[er]m[in]is p[er]emptis vera infirmitate  
 pro maior[um] minoritate sicut omnia Regumque infra del extra  
 regnum servatis militari ad munimenta ad evictorem turales  
 quibusvis ditionibus et legalibus impedimentis non differat ad  
 quietamque ultra p[re]missa officij castri castri Pramislensij ter  
 mino ditionem hinc non recedens nullaque motiones p[re]sentis  
 ac eam p[ro]p[ri]etates faciens ac p[re]missa sua p[er]one  
 singulis vel m[ul]tiplicat[is] etiam suspensio factus hinc  
 p[re]sentis hinc p[re]sentis nec ac castri in Universam  
 quibusvis hinc tenens et defensas non subterfugens hinc  
 modo quavis cupendo s[er]v[is] personalibus respondent ad  
 p[re]sentis o[mn]ia mediani.

Actum in castro Pramislensi Juri  
 a Secunda post Dominicam In  
 uocavit Quadragesimalem Proxi  
 ma Anno Domini Millesimo Sexcente  
 simo Quadragesimo Nono.

Bilinski Bilinskiemu Cedit et  
 Statuet

Comparens personaliter coram officio et actis partibus Pastores Capitulum  
 Przemislensium Nobilis Hieronimus Bilinski Saas mente et corpore totus  
 etiam publice libere ac perceptum recognovit. Inca parte suo et filius  
 Andreus Bilinski fratris sui recognoscedis germani pro cuius rati ha-  
 ratione cauet et se praesens in scribit nos de Summa Quinguaaginta floribus  
 redditus sibi recognoscedis eidem fratri sui recognoscedis germano p. r. t. r.  
 Elensiam sicut et Pauli Bilinski filius sicut et huiusmodi Alexandri  
 Capitulum et consuetum videlicet actis sicut et Pastores Capitulum  
 Przemislensium inscripta et in bonis suis propriis et hereditatis eius totis et  
 integris sortibus in bonis villa Bilinska terra et districtu sicut et  
 Insulensium consistens (exceptis Zagonow cum nastronie quo p. r. t. r.)  
 Insulensium originali subiacere non debent ibidem ex parte modo obli-  
 gationis ad solvendum assecurata Nec non de ipsa Insulensium obli-  
 gatione Pastores Capitulum Przemislensium suo in tenore de quibus dicitur  
 extractis cum omni promissionum iure dominio et proprietate ac quavis  
 dependentia et prerogativa cura omnibus et singulis Inscriptionibus  
 eiusdem conditionibus purissimis clausulis articulis et conditionibus  
 ac nexibus generaliter expressis Summa quoque ac bonorum Summa  
 eadem onerationum utilitatibus fructibus redditibus sicut et modis  
 obventionis et emolumentis pertinentibus et pertinentibus quibus Insulensium  
 nihil ratione promissionum suis dominii spectantibus titulis ac cursum in  
 presentibus et prerogativa pro se et suis heredibus aut aliis quo-  
 quam reservatis seu excipiendis venimur p. r. t. r. et sin-  
 gula ipsemet recognoscedis tenuit habuit et possidebat quibus con-  
 cernebat de se concernebat. Jan Coenun et defecto. P. r. t. r. Si-  
 moni Bilinski filium etiam Nascho Bilinski filio eiusque postens accepta  
 ab ipso pro quibuslibet actibus p. r. t. r. abscess sua sufficienti et ple-  
 naria satisfactione cessat et undescendit quibuslibet actibus et non  
 descendit Jus suum plenum totum et integrum de ad quibuslibet  
 concernens in persnam suprascriptam P. r. t. r. Simoni Bilinski  
 eiusque posterorum transmissis et huiusmodi et in corpore quibuslibet

Et tunc transfert transfundit et immutat totaliter et plenarie  
 Et cum de iure memoratus regis Nili Archiepiscopus Babilonis  
 suo et offitio Nili Andree Babilonis Memorato Nili Simonis  
 Babilonis cessionario suo et eius posteris per officio potestatis dat et  
 admittit in bona supra dicta per se et abscissa realium in  
 promotionem et actualem pacificationem possessionem per omratem  
 quemcumque competentem et lites solus ad id se et deputat quos  
 se ipsos sibi eligent die quacumque voluerint in fundo babilonis  
 Babilonis per se et abscissionem officio acceptant. Conspicuum  
 Cessionarium suum et eius posteris hinc idem deus cessionum summam  
 ac bona summa eadem onerata postquam omnino presentibus transfusa  
 cum omnibus utilitatibus fructibus proventibus redditibus commo-  
 dis et obventionibus tunc habent possident illis pacifice et quiete  
 et sine impedimento ad usus suos et usum hinc omnino quos-  
 vis per se libere et effectualiter convertent hinc originali  
 et sibi tunc in se complectent potestatem. Et tunc transfusi-  
 sigore. Debet et tenetur Memoratus regis prout se et suos  
 posteris in tota super bonis suis generaliter omnibus summis qui-  
 busvis pecuniariis habitis et habendis supra dictis Nili Babilonis  
 Babilonis cessionario suo in scribit et obligat se et ipsam cessionaria-  
 rum suam et eius posteris in dictis iure cessionum summa actionis  
 summa eam oneratis promittit omnia per se et transfusi et  
 nonne equidem omnia ab omni et quavis impetitione iudiciali  
 quamcumque personarum status secus et conditionis quibusvis  
 ex parte esse perpetua et occasione sui cognoscens suorumque  
 hinc tantum modo et in dicta actionem memorati Nili  
 et officio regis tan in toto quam in parte toties quos opus  
 fuerit tunc defendere evincere necesse et libertate  
 in demerit cum eius posteris reddere. Nec in hoc ulla de  
 cessionum ab omnibus in genere personis personis et parte-  
 rionibus eius ex se et occasione sui cognoscens suorumque  
 sua tantum modo et in dicta modo quocumque hinc per-  
 sonarum factis et faciendis tunc etiam a quibusvis

Ordinaria vel similes ipsi pro interesse faciendam intra duos  
 decem septimanarum statuere commissary ab eo vel eius successoribus  
 officere idque sub simili validi ab omnibus Quinquaginta floribus  
 per eandem recognoscere sine eius successoribus Memorato. Testonari  
 suo et eius successoribus in fiam non statutis signatione. Vnde  
 Andres Palmieri frater sui recognoscit ad obsequia sua  
 intra tempus ipsa ad obsequia succumbens sed quia quod  
 audio vel ipsi modo commissary ad obsequia succumbens  
 realiqua pomba ex fiam non completa completa probat  
 vnde in recognoscit sui sui postquam ad Instans. Ghetti se  
 donari sui sine eius successoribus ad offundit. Tenentis parte.  
 Legibus. Eandem de novo recognoscit succumbens in primo  
 citatis termino tanquam peremptoria stare in apparere non  
 dere valium factum huc Ensoni. Sui satisficere fac  
 omne iudicatum pati debet et tenentis. Sed per suos duos  
 ad eas omnia obligat et misent. Non omnium termino  
 captum et alios omnes ex parte consequentes caeteris eiusdem  
 termino semper peremptori vera infirmitate pro maiori mandata  
 mitate succumbens hanc mita vel extra regnum venutio  
 militari ad munita ad evitorem tum talis quibus sui  
 dellationibus et legalibus impedimentis non differend ad que  
 tamen contra proximos officii grati carter. Comissary. Sed  
 nos dellationibus sibi non recognoscit nullasque motiones appella  
 nes de eam consequentes fauent ad Comissary. Sui  
 simplicibus vel explicatis etiam per suspensionem fictaly.  
 Sui Comissary. Sui bello Comissary. ad hanc in  
 ankersum quibus sui Sui remedijs et defensis non sub  
 ter fugit nec modo quibus tenentis hanc sua p  
 ter recognitionem ad Comissary. Sui mitti ad